א. יש לפרש את תקנות העדפת תוצרת הארץ במכרזים באופן דווקני
[עתמ (חי') 28418-07-13 יאיר דוחובני כבלים בע"מ נ' חברת החשמל לישראל בע"מ, 29.09.2013, בית המשפט לעניינים מינהליים חיפה, כבוד השופטת שושנה שטמר]

תקנות חובת המכרזים (העדפת תוצרת הארץ) התשנ"ה-1995 קובעות עדיפות במכרזים למוצרים המיוצרים בישראל. בית המשפט נדרש להכריע לאחרונה בשאלה באלו תנאים ניתן לתת עדיפות למשתתף במכרז המייצר מוצר בישראל אך מרכיבי המוצר מיובאים מחו"ל.